
 

 

114/2018/XII 

UCHWAŁA ZARZĄDU POLSKIEGO ZWIĄZKU BADMINTONA 

 
z dnia 17.03.2018 

w sprawie powołania komisji do stworzenia propozycji nowego Regulaminu 

Sportowego na 2019 r. 

 

 
Zarząd Polskiego Związku Badmintona, działając na podstawie § 46 pkt. 24 Statutu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

Powołuje Komisję do stworzenia propozycji nowego Regulaminu Sportowego na 2019 rok,  

w składzie: 

- Marek Krawczyk 

- Piotr Skrzek 

- Marek Łysakowski 

- Marek Czapliński 

- Katarzyna Garbacka 

- Stefan Pawlukiewicz 

Proponowany termin zakończenia pracy nad propozycją nowego Regulaminu Sportowego do 10 

maja 2018 r. oraz konsultacji z Radą Trenerów i Kolegium Sędziów do 30 maja 2018 r. 

 

§ 2 

Uchwałę podjęto większością głosów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


